

COMPTE DE RÉSULTAT

	31/08/2021	31/08/2020
	Total	Total
Produits d'exploitation		
Ventes de marchandises	15	1 586
Prestations de services	185 254	255 291
Subventions d'exploitation	565 561	478 500
Reprise/provision dépréci° et transfert de charges	22 854	33 720
Autres produits	11 941	2 632
Total produits d'exploitation	785 624	774 728
Charges d'exploitation		
Variation des Stocks de Matières	-626	-479
Achats de marchandises		2 956
Autres achats et fournitures	206 230	181 945
Charges externes	95 953	75 416
Impôts, taxes et versements assimilés	9 036	10 440
Salaires et traitements	312 363	319 525
Charges sociales	72 313	89 879
Dotations aux amortissements	29 508	19 088
Provisions	18 600	9 600
Autres charges	3 364	5 788
Total charges d'exploitation	746 741	714 158
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	38 882	57 571
Produits financiers		
Autres intérêts et produits assimilés	407	721
Charges financières		
Intérêts et charges assimilées		
RÉSULTAT FINANCIER	407	721
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	2 358	1 316
Sur opérations en capital	11 181	9 245
Reprises sur dépréciation et provisions		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	26 719	17 987
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-13 180	-7 426
Total des produits	799 570	783 011
Total des charges	773 460	732 145
RÉSULTAT NET	26 110	50 866
Evaluation des contributions volontaires en nature		
Bénévolat	4 158	7 752
Prestations en nature	260 727	268 905
TOTAL	264 885	276 657
Total des produits (y compris contributions en nature)	1 064 455	1 059 668
Total des charges (y compris contributions en nature)	1 038 345	1 008 862



BILAN

ACTIF	31/08/2021			31/08/2020
	Brut	Amort.Prov.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets, licences	33 062	-27 462	5 600	
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	278 277	-203 166	75 111	92 776
immobilisations en cours				
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés	60		60	60
Autres immobilisations financières	126		126	126
total	311 525	-230 628	80 897	32 963
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Stock de marchandises	2 672		2 672	2 047
Créances				
Clients et comptes rattachés	982		982	5 743
Autres créances	26 683		26 683	52 025
Disponibilités	325 641		325 641	209 056
COMPTES DE RÉGULARISATION D'ACTIF				
Charges constatées d'avance	5 072		5 072	14 859
total	361 050		361 050	283 730
TOTAL GÉNÉRAL	672 575	-230 628	441 947	376 693

PASSIF	31/08/2021	31/08/2020
	Net	
FONDS PROPRES		
Report à nouveau	176 062	125 196
Subventions d'équipement	34 143	45 324
Résultat de l'exercice	26 110	50 866
total	236 315	221 386
PROVISIONS ET FONDS DEDIES		
Provisions pour charges	43 778	34 178
Fonds dédiés	9 000	
total	52 778	34 178
DETTES		
Dettes bancaires	670	570
Fournisseurs et comptes rattachés	53 359	40 976
Clients créditeurs		
Dettes fiscales et sociales	40 605	30 479
COMPTES DE RÉGULARISATION PASSIF		
Produits constatés d'avance	58 220	49 104
total	152 854	121 129
TOTAL GÉNÉRAL	441 947	376 693